
Rokas blenderis, MaxoMixx, 800 W,
nerūsošais tērauds
MSM881X2

Iekļautie piederumi

Īstais instruments profesionāla līmeņa
sasniegumiem virtuvē. Jaudīgs, izturīgs
800 vatu motors, kubiņu griezējs Kubixx
un plašs piederumu klāsts to padara vēl
daudzpusīgāku.
● Augsta Bosch motora veiktspēja ar 800 Vatu jaudu:

blendē cietas sastāvdaļas, kā arī savietojams ar dažādiem
piederumiem.

● Nerūsējošā tērauda pamatne ar gumijas pārklājumu optimālai
un drošai saķerei.

● Maināmi ātrumi: 12 ātruma iestatījumi plus turbo funkcija ļauj
perfekti pagatavot jebkuru recepti.

● Mērtrauks ar vāku: mērīšanai, maisīšanai un neliela daudzuma
pārtikas uzglabāšanai.

● Kilkšķa mehānisms: atvienojiet blendera uzgali ar klikšķa
mehānisma palīdzību, lai to tīrītu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  402 x 63 x 63
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  330 x 270 x 395
Paletes izmēri :  180.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē :  45
Neto svars (kg) :  3,235
Bruto svars (kg) :  4,4
EAN kods :  4242002819150
Pieslēguma jauda (W) :  800
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  140,0
Kontaktdakšas veids :  Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, Eurasian, SIQ

'!2E20AC-ibjbfa!

1/2



Rokas blenderis, MaxoMixx, 800 W,
nerūsošais tērauds
MSM881X2

Īstais instruments profesionāla līmeņa
sasniegumiem virtuvē. Jaudīgs, izturīgs
800 vatu motors, kubiņu griezējs Kubixx
un plašs piederumu klāsts to padara vēl
daudzpusīgāku.

Izcili rezultāti

- 800 vatu motora jauda

- Īpaši jaudīgs augstākās kvalitātes rokas blenderis vislabāko
rezultātu sasniegšanai

- Ātruma pārslēdzējs ar 12 ātruma iestatījumiem nodrošina
ideālu ātrumu katram pielietojuma veidam

- Papildu turbo taustiņš maksimālam rezultātam

- Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda kāja ar inovatīvu nazi
ar 4 asmeņiem QuattroBladePro nevainojama rezultāta
sasniegšanai

Komforts

- Kluss, praktiski nevibrējošs motors

- Ļoti ērta lietošana - neslīdošs Soft-Touch rokturis,
ergonomiska forma un lielas pogas

- Viegli noņemama blendera kāja ar atbrīvošanas pogu

Daudzveidīgs pielietojums

- Inovatīvs piederums produktu pārstrādāšanai ar dažādiem
ieliktņiem rupjai smalcināšanai, šķēlēšanai, malšanai, rīvēšanai
un mīcīšanai

- Inovatīvs piederums sagriešanai kubiņos, piemēram, augļu vai
dārzenu sagriešanai vienāda izmēra gabaliņos (kubiņu izmērs
9 / 13 mm)

- Parocīgs kompakts smalcinātājs sasmalcina zaļumus, riekstus,
sīpolus, gaļu, sieru u.c. produktus

- Nerūsējošā tērauda putošanas slotiņa olu baltuma,
putukrējuma vai pankūku mīklas sakulšanai

- Maisīšanas trauks ar mērskalu un vāciņu

2/2


